שטחי המרעה והחקלאות של המושב משכו במיוחד פעולות היזק מצד פליטי הכפר.

"הערבים שישבו בצפוריה נמלטו או הוכרחו לנטוש את כפרם עם כיבושו ]...[ אך הם

לא שכחו את אדמותיהם הטובות שנמסרו ליהודים, כי אין הם מחמיצים כל הזדמנות

ארנון גולן "עיצובו מחדש של המרחב הערבי לשעבר וכינונו של מרחב ישראלי )1950-1948(" 65
מלחמת העצמאות תש"ח־תש"ט, דיון מחודש 946, 958 )2004(; מכתב מאת חירם דנין, מנהל אזורי
במנהל מקרקעי ישראל, אל המחלקה להתיישבות של הסוכנות היהודית, תל אביב )16.2.1950(,
הארכיון הציוני המרכזי KKL5/18694 ”צפורי — מסירת אדמה"; סקירה מאת יוסף גבעולי אל
המחלקה להתיישבות באזור הצפון )10.7.1949(, הארכיון הציוני המרכזי KKL5/17000 "צפורי קב'
הסוללים — מסירת אדמה תש"ח־תש"ט”; ספר ראשונים, לעיל ה"ש 4, בעמ' 9, 13, 116; יומנו המלא